«КАРЛЫГАН ЯЛ                                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
         ШОТАН ИЛЕМ»
                                              МУНИЦИПАЛЬНОГО
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         ОБРАЗОВАНИЯ
     ОБРАЗОВАНИЙЫН                                             «КАРЛЫГАНСКОЕ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ПУНЧАЛ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 августа 2013 года № 85
О внесении изменений в постановление №81 от 24.07.2013 года «О присвоении адреса земельному участку»
Администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» постановляет:
1. Внести в  постановление №81 от 24.07.2013 года «О присвоении адреса земельному участку» следующее изменение:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Присвоить земельному участку площадью 500000 кв.м. с кадастровым номером 12:11:0000000:252  адрес:  Республики Марий Эл,  Мари-Турекский район, д.Кукрем, ул.Кукрем, в 100 метрах по направлению на запад от дома 12.»
           Глава администрации
     муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                             Р.Б.Михайлова
            «КАРЛЫГАН ЯЛ                                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
         ШОТАН ИЛЕМ»
                                              МУНИЦИПАЛЬНОГО
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         ОБРАЗОВАНИЯ
     ОБРАЗОВАНИЙЫН                                             «КАРЛЫГАНСКОЕ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ПУНЧАЛ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2013 года № 96
О внесении изменений в постановление №81 от 24.07.2013 года
Администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» постановляет:
1. Внести в  постановление №81 от 24.07.2013 года «О присвоении адреса земельному участку» следующее изменение:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Присвоить земельному участку площадью 500000 кв.м. с кадастровым номером 12:11:0000000:252  адрес:  Республики Марий Эл,  Мари-Турекский район, д.Кукрем, ул.Кукрем.»

2. Признать утратившим силу по становление №85 от 13.08.2013 года «О внесении изменений в постановление №81 от 24.07.2013 года» администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение».
           Глава администрации
     муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                             Р.Б.Михайлова